En primer lugar en la Apologia al cap. 14. pag. 170.

se

*vino consentiunt. Protestantes contra, spirituali hujusmodi capite, quod in oculos hominum incurrat, destituti, fluctuant, & animorum insuper distractione fœdè lacerati sunt & dispersi. Nam ut minores sectas Arminianorum, Socinianorum, Anabaptistarum, ac similitum omittam, ipsum quasi Corpus Protestantium in duas factiones est distractum, Lutheranorum, & Reformatorum; inter utrosque multi sunt, qui (turpe dictu) non minore quam ipsos Pontificios, odio adversam Protestantium partem prosequantur. Nec etiam apud Protestantes universali quadam descriptione cultus divini ratio continetur, sed ad suam unaquaque Respublica arbitrium hæc omnia administrat, & moderatur &c. Pondere el Catholico Lector esta ingenua, y sincera confesion de un Protestante moderno, el qual, además de esto ha compuesto un libro para hallar el modo de componer las discordias entre los suyos, que tiene este titulo: *Jus Feriale Divinum, sive de consensu, & dissensu Protestantium.**

Basta por ahora así.